СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ

20.03.2014  №  489/57

Об установлении размера платы за пользование

жилым  помещением (плата за наем) для нанимателей

жилых помещений по договорам социального найма

и договорам найма жилых помещений

муниципального жилищного фонда города Лыткарино

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Налоговым кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Лыткарино, Совет депутатов города Лыткарино

РЕШИЛ:

1. Установить и ввести в действие с 01.05.2014 года  плату за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма или договорам найма жилого помещения муниципального жилищного фонда города Лыткарино в размере 7,30 руб. за 1 кв. м. общей площади в месяц (НДС не взимается).

2. Признать утратившим силу пункт 1 решения Совета депутатов города Лыткарино от 25.12.2012 № 345/38 «Об утверждении платы за содержание и ремонт жилого помещения в многоквартирных домах».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.05.2014 года.

4. Данное решение  опубликовать в  газете  «Лыткаринские вести».

Председатель Совета депутатов

 г.Лыткарино                                                                                       В.В. Дерябин